UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:          /SNV-CCVC

V/v góp ý vào dự thảo Quy chế

quản lý, vận hành và sử dụng phần

mềm quản lý thông tin cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

  Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Các tổ chức Hội được giao biên chế; đơn vị sự nghiệp

tự đảm bảo chi thường xuyên.

Thực hiện Quyết định số 612/QĐ-BNV ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Kế hoạch triển khai Đề án xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về cán

bộ. công chức, viên chức trong các cơ quan Nhà nước; Kế hoạch số 146/KH-

UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

433-NQ/TU ngày 04/5/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phát triển Công nghệ

thông tin trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2019-2025; Kế hoạch số 32/KH-SNV ngày

31/7/2021 của Sở Nội vụ ban hành Kế hoạch triển khai phần mềm quản lý cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang. Sở Nội vụ đã triển khai phần mềm quản lý

thông tin cán bộ, công chức, viên chức đến các cơ quan, địa phương, đơn vị.

 Để đảm bảo việc quản lý, vận hành và sử dụng phần mềm quản lý thông tin

cán bộ, công chức, viên chức được thông suốt, thường xuyên, kịp thời, đúng quy

định, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng phần

mềm quản lý thông tin cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang (có dự thảo

Quyết định kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị quan tâm, tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định gửi về Sở Nội vụ trước ngày 08/4/2022 để hoàn thiện trình

UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở ;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-03-25T10:44:58+0700

		2022-03-25T14:56:57+0700

		2022-03-25T14:57:15+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-25T14:58:26+0700